государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 3

с. Приволжье муниципального района Приволжский

 Самарской области

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)

от 02.09.13 г.                                                                                                          №__1/31_

«Об утверждении рабочих программ по предметам учебного плана

на 2013-2014 учебный год»

Для организации работы школы в 2013-2014 учебном году, а также в
соответствии с протоколом педагогического совета от 02 сентября  2013 года №1

распоряжаюсь:

1. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана на 2013-2014
учебный год.

2. Утвердить основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования на 2013-2014 учебный год.

3. Заместителю директора по УВР Банниковой  Н.А. организовать контроль за реализацией рабочих программ в 2013-2014 учебном году.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Директор  школы                                                Жилкина Т. Г.

С распоряжением ознакомлена:                             Банникова Н.А.